
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  
PORTARIA Nº 015, DE 05 DE JANEIRO DE 2016. 

 

“Nomeia Comissão de Homologação de 

Lances do Leilão 001/2015”. 

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Jerônimo 

Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,... 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear Comissão composta por MAXIMILIAN JOSE BEIJO 

GONSALEZ, TELLES LINCOLN REZENDE PIMENTEL, AUGOSTINHO JUSTINO DE 

SOUZA e MARLON ARTHUR PANIAGO DE OLIVEIRA, sob a presidência do primeiro, 

para acompanhar, fiscalizar e homologar ou não, os lances do Leilão nº 01/2015, que será 

realizado pela Prefeitura Municipal de Alto Araguaia – MT no dia 11/01/2016. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia, 05 de janeiro de 2016. 

 

 

 

 

JJEERRÔÔNNIIMMOO  SSAAMMIITTAA  MMAAIIAA  NNEETTOO 
PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall 

 

 

 


